



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

KRB Holding af 2018 ApS
Tårnvang 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 74 17 84

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Martin Kristian Rants Brauer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	KRB Holding af 2018 ApS Tårnvang 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 74 17 84
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Kristian Rants Brauer
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associeret virksomhed	Højbjerg Brauer Schultz ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -123 t.kr. mod 697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-3.750	-6
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-117.203	703
Øvrige finansielle omkostninger	-1.893	0
Resultat før skat	-122.846	697
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-122.846	697
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-117.203	703
Udbytte for regnskabsåret	0	400
Disponeret fra overført resultat	-5.643	-514
Disponeret i alt	-122.846	697



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.094.185	1.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.094.185	1.512
Anlægsaktiver i alt	1.094.185	1.512
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	129.155	191
Omsætningsaktiver i alt	129.155	191
Aktiver i alt	1.223.340	1.703



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	457.822	875
Overført resultat	662.176	367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400
Egenkapital i alt	1.169.998	1.692
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Gæld til associerede virksomheder	5.682	6
Anden gæld	43.910	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.342	11
Gældsforpligtelser i alt	53.342	11
Passiver i alt	1.223.340	1.703

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- heds- kapital kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	875.025	367.819	400.000	1.692.844
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	-400.000	-400.000
Årets resultatdisponering	0	-117.203	-5.643	0	-122.846
	50.000	457.822	662.176	0	1.169.998



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


